

اخباری جدید از بازداشت و محاكمه بهائیان در شهر های مختلف ایران

حقوق متهم، پیگیری و نظارت بر حقوق متهمین

ساری: محکومیت آقای انور مسلمی و خانم سهیلا مطلبی

اطلاع یافتیم آقای انور مسلمی و خانم سهیلا مطلبی، ساکن ساری، که در تاریخ ۲ آذر ۱۳۸۷ دستگیر و روز ۲۴ آذر ۱۳۸۷ با قید ضمانت آزاد شده بودند، در تاریخ ۱۷ خرداد ۱۳۸۸ محاکمه شدند. آقای مسلمی به اتهام «فعالیت تبلیغی علیه نظام» به یک سال زندان، و خانم مطلبی به ۹ ماه زندان و پرداخت ۳۰۰ هزار تومان جریمه محکوم شد.

یزد: آخرین خبر درباره محکومیت آقای رستم بهی فر و آقای پیمان روحی

همانطور که قبلاً اطلاع داده شد، آقای رستم بهی فر، از اعضای پیشین 'خادمین' یزد و آقای پیمان روحی، ساکن یزد، در دادگاه محکوم شدند. آقای بهی فر به سه سال و نیم زندان محکوم شده که دو سال آن برای ۵ سال تعلیق گردیده و آقای روحی نیز به یک سال زندان محکوم شده که شش ماه آن برای ۵ سال تعلیق گردیده است. اتهام آقای بهی فر «تشکیل دسته و گروه با هدف برهم زدن امنیت کشور»، «تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی ایران»، «جاسوسی و ارسال اخبار»، و اتهام آقای روحی «تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی ایران» اعلام شده است.

سمنان: دستگیری خانم منیژه نصراللهی، عضو پیشین خادمین

خانم منیژه نصراللهی، از اعضای پیشین 'خادمین' سمنان روز ۲۷ خرداد ۱۳۸۸ در منزل خود دستگیر شد. ظاهراً دستگیری خانم نصراللهی توسط مأموران وزارت اطلاعات صورت گرفت که با ارائه حکم دادستانی منزل ایشان را مورد جستجو قرار دادند. خانم نصراللهی یکی از اعضای ۲۰ خانواده ای بود که خانه هایشان روز ۲۵ آذر ۱۳۸۷ مورد هجوم مأموران قرار گرفت و پنجمین نفر از اعضای پیشین 'خادمین' سمنان است که دستگیر شده.

قائم شهر: محاکمه خانمها فرزانه احمدزاده، امیلیا فنائیان، ترانه

سنائی، شهناز سعادت، و دوشیزه پگاه سنائی

خانم‌ها فرزانه احمدزاده، امیلیا فنائیان، ترانه سنائی، و شهناز سعادت که همگی روز ۱۰ دی ۱۳۸۷ در قائم شهر توسط مأموران وزارت اطلاعات دستگیر و در روز ۱۵ بهمن ۱۳۸۷ با قید ضمانت آزاد شده بودند، محاکمه و هر یک به پرداخت ۳۰۰ هزار تومان جریمه محکوم شدند. خانم پگاه سنائی، که او نیز روز ۱۰ دی دستگیر و در روز ۲۸ دی با قید ضمانت آزاد شده بود، محاکمه شد و به وی اجازه داده شد میان یک سال زندان یا دو میلیون تومان جریمه یکی را انتخاب کند.

سمنان: محکومیت آقای پویا تبیانیاں تقلیل یافت
اطلاع یافتیم محکومیت آقای پویا تبیانیاں، جوان ۲۴ ساله بهائی اهل سمنان که روز ۱۸ اسفند ۱۳۸۷ بازداشت، و به دو سال و نیم زندان محکوم شده بود، به دو سال تقلیل یافته است.

شیراز: آخرین خبر درباره دستگیری آقای کمالی

متعاقب گزارش‌های قبلی اطلاعات تازه‌ای در مورد بازداشت آقای شهرام کمالی دریافت شده است. وی پیش‌تر در تاریخ ۴ خرداد بازداشت و در ۶ خرداد آزاد شده بود. بر اساس اطلاعات تازه ساعت ده و سی دقیقه شب ۴ خرداد، آقای کمالی در بیرون منزل یکی از دوستان خود توسط کسانی که خود را مأمورین وزارت اطلاعات معرفی کردند متوقف شد و پس از بستن دست‌ها و چشم‌هایش و طی مسافتی سه ساعته، به مکان نامعینی منتقل گردید و در آنجا به مدت دو روز، بدون دادن غذا، تحت بازجویی قرار گرفت. روز ۶ خرداد مأمورین او را در حومه شهر شیراز پیاده کردند و از او خواستند شهر را ترک نکند چون هنوز با او «کار بیشتری» دارند. از قرار، آقای کمالی در تاریخ ۲ اردیبهشت ۱۳۸۸ نیز به همین نحو به محل نامعینی منتقل و به او گفته شد که مجدداً از او بازجویی خواهد شد.

کرج: آخرین خبر درباره دستگیری آقای شهرام صفاجو

آقای شهرام صفاجو که در تاریخ ۶ اردیبهشت ۱۳۸۸ دستگیر، و روز ۲۸ اردیبهشت با قید ضمانت آزاد شده بود، در سلول کوچکی در بند سپاه زندان گوهردشت (کرج)، که تحت نظارت وزارت اطلاعات است، زندانی بوده است. قرار بود محاکمه آقای صفاجو روز ۲۴ خرداد ۱۳۸۸ آغاز شود و وکیلی که از جانب کانون وکلا تعیین می‌شد وکالت او را بر عهده بگیرد. اکنون اطلاع یافته ایم که این محاکمه برای مدت نامعینی به تعویق افتاده و پرونده ایشان از کرج به شعبه‌ای از دادگاه تهران

محول شده است.

منبع : سرویس خبری جامعه جهانی بهائی